苏交建便函〔2023〕169号

2023年全省公路水运工程试验检测机构

比对试验培训、领样通知

各设区市交通运输局，各公路水运工程试验检测机构：

为保证2023年全省公路水运工程试验检测机构比对试验工

作顺利开展，提高检测机构试验检测能力，按照比对试验方案要

求，省厅决定组织2023年比对试验培训，现将培训事项通知如下：

一、培训时间：  2023年10月25日（星期三）下午14:00，

时间半天。

二、培训地点：江苏翠屏山宾馆三楼多功能厅，领样地点：

江苏翠屏山宾馆一楼接待大厅（南京市江宁区天元西路168号，

电话：025-52427896）。

三、参加人员：各设区市交通运输局（质监机构）试验检

测行业管理人员1人、参加比对试验检测机构相关技术负责人员1

人。

四、培训内容：

1．沥青的特性及在土木工程中的应用机理；

江 苏 省 交 通 运 输 厅

— 2 —

2．沥青针入度、延度、软化点试验过程关键控制要点分析；

3．本次比对试验相关注意事项；

4．有关本次比对试验的答疑。

本次培训不收取培训费用。参会人员有食宿需求的，可联系

承办单位，会务统一安排，费用自理。

请各参加比对试验检测机构于2023年10月22日前扫描下图

二维码进入培训报名系统完成报名。

厅建管处

2023 年 10 月 12 日